
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 42 

 
 
Про встановлення тарифів на послуги  

з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення для 

населення та інших споживачів  

 

Розглянувши  звернення МКП «Золочівводоканал» від 15.02.2021 року 

№38 про встановлення тарифів на  послуги централізованого  водопостачання і 

водовідведення  та  подані   розрахунки   планових  витрат  на 2021 рік, 

керуючись Законом  України  «Про житлово - комунальні  послуги»,  

Постановою  КМ України від 01.06.2011р. № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», Наказом  

Міністерства  регіонального  розвитку  від 05.06.2018 №130 «Про затверждення  

Порядку   інформування  споживачів про намір зміни  цін/тарифів  на  

комунальні  послуги  з  обгрунтуванням  такої  необхідності»  з  врахуванням  

рішення  сесії  Золочівської  міської  ради Золочівського району Львівської 

області від  22.12.2020р. №52  (щодо  виділення МКП «Золочівводоканал» 

компенсації  різниці  в тарифах  на  послуги  з  централізованого  

водопостачання  та централізованого  водовідведення  для  населення в розмірі 

1 000 000, 00 грн.) та рішення позачергової сесії  Золочівської  міської  ради 

Золочівського району Львівської області від  15.01.2021р. №99 (щодо виділення 

коштів в сумі 1 000 000, 00 грн. на виконання Програми підтримки житлово-

комунального господарства на 2021 рік в частині відшкодування різниці в 

тарифі для населення МКП «Золочівводоканал», яка утворилася впродовж 2021 

року),  діючи відповідно до п.2 ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 



 

1. Встановити  тариф  для населення, бюджетних  установ  та  інших 

споживачів згідно з додатком у такому  розмірі 

- послуга  централізованого водопостачання – 20,40 грн/ м.куб   (з  ПДВ)  

- послуга  централізованого   водовідведення – 20,66  грн/мкуб  (з ПДВ) 

  

  2.  Встановити   тариф для  населення, враховуючи розмір компенсації з 

міського бюджету різниці в  тарифі, у такому розмірі:  

-   послуга з централізованого  водопостачання -  18,34      грн/ м.куб(з ПДВ)  

-  послуга з централізованого   водовідведення – 18,61 грн/мкуб(з ПДВ) на  

період  з 01.03.2021 року до 31.12.2021р. 

  3. Дане рішення вступає в дію з 01.03.2021року та діє до 31.12.2021р. 

включно. 

  4. Директору МКП «Золочівводоканал» М.Б.Венгеру до 20 числа кожного 

місяця надавати для розгляду та затвердження до  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області розрахунки, необхідні для 

відшкодування різниці в тарифі.  

     5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету         

      Золочівської міської ради Львівської області  від   19.04.2019 року №  973. 
     6. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника  міського             

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


